
Jak na burzu

Vážení rodiče / strávníci,

Vložení do burzy - po uzávěrce odhlášek, to je po 6,00 hodině aktuálního dn,e můžete Váš objednaný oběd vložit
do burzy.

V objednávkách je dnešní den s šedým pozadím. Za názvy jídel jsou čtyři sloupečky, do prvního „ VOLBA" jste 
provedli svou objednávku, která se potvrdila modrou fajfkou. Vedle je sloupeček „BURZA", kam kliknete  
pokud chcete jídlo vložit do burzy. V tomto sloupečku se objeví červená fajfka a hláška "strava je vložena do 
burzy"

Objednání z burzy - dnešní den je s šedým pozadím, je-li nějaké jídlo v burze, řádek je podsvícen bledě žlutě a 
ve třetím sloupečku „ ZBYVA" je číslovka - která oznamuje počet volných porcí. Do sloupečku „VOLBA" 
klikněte - oběd se objedná.

Strávníkovi, který vložil oběd do burzy se peníze vrátí a tomu, který objednal se odečtou z kreditu.

O nabízených i objednaných jídlech z burzy mám záznam v přehledech burzy. Prozatím se nabídnutý oběd 
během pár minut prodal. 

 

V Praze dne 7.9.2017

Vrbová Hana ředitelka ŠJ

 


